关于第九周小学教研活动安排的通知
局属各小学：
    现将2009学年第一学期第九周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。

	时 间
	年级
	学科
	内   容
	参加人员
	地  点

	星期一
10月26日

下午2：30
	六年级
	英语
	中心组教研活动
	六年级中心组
	红火炬小学

	五年级
	英语
	市研讨课试教
	五年级英语中心组成员及“反思性教学与教师专业发展”培训班教师
	培正小学

	二年级
	数学
	中心组教研活动
	全体二年级数学中心组成员
	 八旗二马路小学

	三年级
	语文
	阅读教学研讨
	全体三年级语文教师
	培正小学

	星期三
10月28日

下午2：30
	小学
	数学
	全国赛课一等奖获得者课例展示
	各校科组长
	文德路小学

	三年级
	英语
	Phomics教学研讨
	全体三年级英语教师
	中星淘金东校区三楼多媒体室

	四年级
	英语
	市公开课试教
	四年级英语中心组成员参加
	农林下路小学

	小学
	科学
	课例研讨
	全体科学教师
	旧部前小学

	一年级
	语文
	一年级识字教学课例研讨
	全体一年级语文教师
	朝天小学

	时间
	年级
	学科
	内    容
	参加人员
	地  点

	星期四
10月29日

下午2:30
	三年级
	数学
	三年级数学中心组活动
	三年级数学中心组成员
	东风西路小学

	小学
	品德
	提高品德课程实效的研讨活动
	科组长、中心组成员、培训班成员
	东川路小学南校区

	小学
	信息
	片教研
	全体小学信息教师
	各学片指定学校

	小学
	美术
	理论学习
	中心组成员、培训班学员
	区教育发展中心美术室

越秀区教育发展中心教研部

二〇〇九年十月二十一日
（联系人：蒋老师，联系电话：37654824）